
D’APPLICATION AU 28/02/2018 
 

CASES DU DAU A REMPLIR 
 

 
Titres des colonnes  
 
A : Exportation/expédition  
 
B : Placement sous le régime de l'entrepôt douanier afin d'obtenir, avant l'exportation, le    
     paiement des restitutions particulières à l'exportation - Production de marchandises sous    
     surveillance des autorités douanières et contrôle douanier avant exportation et paiement  
     des restitutions à l'exportation    
 
C : Réexportation après placement sous un régime particulier autre que l’entrepôt douanier  
      (perfectionnement actif, admission temporaire) 
 
D : Réexportation après un entrepôt douanier  
 
E : Perfectionnement passif  
 
F : Transit 
 
G : Statut douanier de marchandises de l’Union 
 
H : Mise en libre pratique  
 
I : Placement sous le régime du perfectionnement actif ou de l’admission temporaire    
 
J : Placement en entrepôt douanier  
 
 
Symboles dans les cellules 
 
A: données à remplir obligatoirement. 
 
C: données que les déclarants peuvent décider de fournir, mais qui ne peuvent pas être exigées  
     par la Belgique. 
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N° de la case A B C D E F G H I J 

           
1 (1) A A A A A   A A A 
1 (2) A A A A A   A A A 
1 (3)      A A    
2 A 

 
A A 

 
A 
 

A 
 

A 
 

A    

2 (N°) A A A A A A A    
3 A A A A A A A A A A 
4 A 

 
 A 

 
 A 

 
A A A A  

5 A A A A A A A A A A 
6 A 

 
 A 

 
 A 

 
A 

 
 A 

 
A  

7 C C C C C A  C C C 
8  A (1) 

 
   A  A 

 
A 
 

A 
 

8 (N°)  A 
 

   A 
 

 A A A 

12           
14 A 

 
A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

 A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

14 (N°) A A A A A  A A A A 
15      A     
15a A 

 
A 
 

A 
 

 A 
 

A  A A  

17      A     

                                                
(1)  Ne pas remplir en cas de production de marchandises sous surveillance des autorités douanières et contrôle douanier avant exportation et paiement des restitutions à  
       l'exportation (restitutions conserves de viande bovine).  
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N° de la case A B C D E F G H I J 

           
17a A A A  A A  A 

 
A 
 

 

17A        A 
 

A 
 

 

18 (Identité) A 
 

 A 
 

 A 
 

A  A 
 

A 
 

 

18 (Nationalité)      A     
19 A A A A A A 

 
 A A A 

20 A 
 

 A 
 

 A 
 

  A 
 

A 
 

 

21 (Identité) A     A 
 

    

21 (Nationalité) A  A  A A  A A  
22 (Devise) A 

 
 A 

 
 A 

 
  A A  

22 (Montant) A 
 

 A 
 

 A 
 

  C C  

23 A 
 

 A 
 

 A 
 

  A 
 

A 
 

 

24 A 
 

 A 
 

 A 
 

  A 
 

A 
 

 

25 A  A  A A 
 

 A A  

26 A  A  A A 
 

 A A  

27      A 
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N° de la case A B C D E F G H I J 

           
29 A  A A A      
30 A  

 
A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

A  A 
 

A 
 

A 
 

31 A A A A A A A A A A 
32 A A A A A A A A A A 
33 (1) A A A A A A A A A  
33 (2)        A A  
33 (3) A A      A A  
33 (4) A A      A A  
33 (5) A 

 
A 
 

A 
 

A A 
 

  A 
 

A 
 

 

34a C (2) A C C C   A A A 
34A A 

 
 A 

 
 A 

 
     

35 A 
 

A A 
 

A A 
 

A A A 
 

A 
 

A 

36        A A  
37 (1) A A A A A   A A A 
37 (2) A A A A A   A A A 
38 A A A A A A A A A A 
39        A 

 
A 
 

 

40 A A A A A A A A A A 
41 A A A A A   A A A 
42        A A  

                                                
(2)  Cette donnée est obligatoire pour les produits agricoles pour lesquels des restitutions à l’exportation sont demandés.  
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N° de la case A B C D E F G H I J 

           
43        A A 

 
 

44 A A A A A A A A A A 
45           
46 A  

 
A  A   A A  

47 (Type)        A A  
47 (Base d’imposition)        A A  
47 (Quotité)        A 

 
A 
 

 

47 (Montant)        A 
 

A 
 

 

47 (Total)           
47 (MP)        A 

 
A 
 

 

48        A 
 

A 
 

 

49 A 
 

A A 
 

A  A   A 
 

A 
 

A 

50 C  C  C A     
51      A     
52      A     
53      A     
54 A A A A A  A A A A 
55      A     
56      A     
 


